
第９回 大阪ヴォーカルアンサンブルコンテスト《出演順番および予定時刻表》

平成22年1月30日(土) 一般部門 平成22年1月31日(日) 青少年部門
順 出演団体名 歌唱人数 出演時刻 順 出演団体名 歌唱人数 出演時刻

開 場 11:30 開 場 11:30
開 演 12:00 開 演 12:00

1 the Owlets 女 3 12:05 1
大阪教育大学附属高校
天王寺校舎合唱部

混 12 12:05

2 Ensemble Reed 男 9 12:12 2 池田ジュニア合唱団 同 16 12:14

3 アンサンブル Latte 女 4 12:19 3 STELLA 女 3 12:22

4 ル・ヴァン エレガンテ 女 15 12:26 4 大阪学芸中等教育学校コーラス部 混 11 12:31

5 T's Echo 女 11 12:35 5 大阪女学院中学高等学校合唱部 女 6 12:40

6 女声合唱団 しふぉん 女 15 12:43 6 清教学園中学校合唱部 女 11 12:49

7 歌会 混 6 12:52 7 堺市立宮山台中学校音楽部 女 3 12:59

8 アンサンブル下新庄 混 5 13:01 8 29求む。 女 13 13:07

9
門真市立上野口小学校
PTAコーラス部 ひだまり

女 9 13:10 9 開明 love ふれんず 混 12 13:14

10 女声アンサンブル ペンジェル 女 12 13:18 10
大阪信愛女学院中学校
合唱部 Knospen

女 16 13:20

休 憩（ 15 分） 13:25 休 憩（ 18 分） 13:27

11 I'm(アイム) 女 8 13:40 11 NEW Sing Girls 女 6 13:45

12
BANANAN femmini
(大阪国際大学声楽ｱﾝｻﾝﾌﾞﾙ)

女 16 13:49 12 大阪府立生野高校音楽部 混 4 13:50

13 Sotto Voce 女 13 13:58 13 清教学園高等学校合唱部 女 9 13:58

14 合唱団 桜 混 14 14:07 14 ラピス・Jr. 女 16 14:07

15 Cherry Blossom 女 9 14:13 15
大阪信愛女学院高等学校
合唱部 petit(e)joie

女 13 14:14

16 アンサンブル Più 女 13 14:21 16 グリコーズ 女 11 14:22

17 La stella 女 12 14:31 17 開明中学校合唱部 風の花 混 15 14:28

18
南山田小学校
PTAコーラス コールPiù

女 11 14:40 18 常翔学園高等学校合唱部 混 13 14:36

19 クロワール 女 7 14:49 19 開明高校合唱部 十五の風 混 15 14:45

20 Ensemble vocce 混 12 14:58 20 大阪市立大淀中学校音楽部 女 13 14:51

休 憩（ 18 分） 15:07 休 憩（ 13 分） 14:57

21 アンサンブル・ネオナート 混 5 15:25 21 ラピス・ラズリー 女 16 15:10

22 猪名川グリークラブ。 男 13 15:33 22 蛍 女 10 15:19

23 zene 女 8 15:42 23 Obst 女 16 15:27

24 コール・モリティー 女 6 15:50 24 大阪夕陽丘学園高等学校音楽部 女 12 15:37

25
清教学園中・高等学校
合唱部OBOG合唱団

混 7 15:59 25 河内長野市立南花台中学校合唱部 女 8 15:46

26
女声アンサンブル「ル・プレザ
ン」

女 6 16:06 26 岸和田市立桜台中学校合唱部 女 13 15:55

27 Chor Luft 混 16 16:15 27 孔舎衙っ子 混 6 16:02

28 Ensemble Caltha 混 16 16:24 28
大阪信愛女学院高等学校
合唱部 Angelica

女 16 16:09

29 アンサンブル・アコール 女 15 16:33 29 OYG★STARS 同 4 16:16

30 アンサンブル Core 混 16 16:42 休 憩（ 33 分） 16:22

休 憩（ 29 分） 16:51 審査発表・表彰 16:55

審査発表・表彰 17:20 終 演 17:15

終 演 17:40

平成22年1月8日修正版


	順番表

